
i 

M &glsna: 111. l11. F"r~h) 
Marlánskf' nám. 2 
Praha 1 
t'231 .. dJ :2-42/ 96/ Če 

W 39/ l290/02 

kterou dne, měsíce a roku n!ze 
ustanovení § 663 a násl. zákona č. 

47/ 1992 Sb. 

uvedeného uzav~ely POdle 
40/1 964 Sb., úplné zn~n! 

1. Hlavni m~sto Praha s e sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupené Ing . Fi l i pem Dvo~ákem. č lenem rady ZHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: 001-0064581 
( dál e j en pronajimatel ) 

2. REI\LSTI\V se s ídlem nám. OsvoboditelO 1362/1 • Praha 5 , 
zastoupeny inq. Ji~im Illichem 

IČO:l51-
DIČ:005-
(dále jen naJ emceJ 

takto: ..... 

I. 

1. Pronajímatel prohla~uje, ze je v9hradním a neomezenym 
vlastníkem pozemkO č.parc. 3067/5 v katastrálním území Michle, 
zapsaném v katastru nemovitosti Katastrálního ú~adu Praha 
- m~sto na lis tu vlastnictví hl.m. Prahy . 

2. PronaJimatel pronajímá nájemci shora uvedený pezemek, který je 
vyznačen v pfilozeném situačním plánku (pfiloha č.l) o vým~fe 
2.502 m.z a to k postaveni čerpací stanice pohonných hmot 
s doplňkovými sluzbami a nájemce si od pronajimatele takto 
označený pozemek pronajímá.P~esná vým~ra pozemku bude určena 
na základ~ zaměfení pozemku po ukončení výstavby čerpací 
stanice . 

Pronaj i ma t el souhlasí a navrzen~;m r ozsahem výstavby čerpací 
stani c e pohonných hmot . 

II. 

Pronajímatel prenechává nájemci pezeme k s pecii ikovany v čl. 

I . do nájmu na dobu 50 ti let (slovy pade sát let ) s účinnosti 
ode dne podpisu obou smluvních stran. 



-2-

III. 

"vv&glsu a 111. nr. Pr .. h )r 
Marlánsk!' nám. 2 
Praha 1 
t23/ 

N á..i e .rnn.é 

1. Poze mek spec i ! i kovaný v čl. I . se pronaj imá za l.lplat.u , která od 
účinnosti této smlouvy činí do nabytí právní moci kolaudačního 
r ozhodnuti měsíčně 52.125 , -Kč (slovy padesátdvatisíceJedno
stodvacetpět korun českých) , t .j, 250,-Kč/mZ/rok. Po nabyt i 
právní moci kolaudačního rozhodnuti bude zastavěná plocha 
zati~ena nájemným 450,-Kč/mZ/rok a ostatní plocha 
250, -Kč/mZ/rok. 

2. NáJemce se zavazuJe platit pronajímateli náj emné za kalandá~ní 
rok v~dy do 30 .6 .toho roku, za něj~ se úhrada provádí na účet 
pronajímatele u První městské banky, a.s. Rychterovy domy, 
Malé nám. ll, Praha l ,číslo účtu : 149024-5157-998/6000 , VS 
5008503126 KS 2618 

3 . Nájemné za část roku se vypočta alikvotně, p~ičem~ je nájemce 
uhradí pronajímateli do data, které označuje polovinu období, 
za které Je vypočtena alikvotní část nájemného. 

4. NáJemné za období ode dne účinnosti této smlouvy do dne nabytí 
právní moci kolaudačního rozhodnutí bude placeno v měsíčních 
splátkách v~dy k prvnímu dni v měsíci, za něj ~ toto nájemné 
nále~i. První splátku za nec elý měsíc l ze sloučit se splátkou 
za měsíc bezprost~edně následující. 

5. NáJemce se zavazuje, ~e kromě nájemného def inovaného v či . 
I II, odst. 1. zapl atí dal~! nájemné,na c elou dobu platnosti 
s mlouvy,a to ve VÝ~i 2 , 502.000, -Kč (slovy dvamilionyPětsetdva 
tisíc korun českých) následovně . 
Do 30ti dnO PO podpisu ná jemní smlouvy zaplatí nájemce 
1, 251 .000 , -Kč( slovy jedenmi l iondvěetěpadesátJednat ieíc korun 
čeakých). Do 30ti dn~ PO nabytí právní moci kolaudačního 
rozhodnutí pak náJemce doplatí částku 1, 251 000 , -Kč( slovy 

J edenmiliondvěstěpadesátJednatisíc korun česklich ) čím~ bude 
jehů ~avazek vYPlvvajic! z p~ní věty tohoto odstavce 
vyrovnán . 
Pokud by nájemce odstoupil od této smlouvy do data otev~ení 
čerpací stanice POhonných hmot nebo POkud smlouva nenabude 
účinnosti , je pronajimatel povinen vrátit částku 

1, 251 000, -Kč (slovy: Jedenmiliondvěstěpadesátjednatisíc korun 
českých) do 14 dnO ode dne takové hoto odstoupeni, resp. ode 
dne právní moci zamítavého rozhodnut i P~islu~ného orgánu . 

6. V9~e náj emného bude valorizována ka~doročně do dvou měsicO od 
vyhlá~eni míry in!lace zJi~těné p~íslušným státním orgánem 
v závislosti na této mi~ formou písemného dodatku. K P1~n1 
valorizaci nájemného dojde ve smyslu tohoto bodu v roce 1998. 
S ohledem na to, že míra i n!lace s e mOže odlišovat od míry 
vzrOstu či pokl esu náj emného dané tržním mechanismem t oho 
kterého období , dohodly s e obě strany, že požádá- li o to jedna 
ze stran . strany se se jdou a urči novou v9š1 nájemného a jeho 
valorizaci t ak, aby tato vý~e valorizace zobrazovala dané 



- 3 -

'-'iagisnú 111. nr. rrah)' 
MarfánsfH• ~rám. 2 
Pralla 1 
•'231 .. • aéifl 

POCiminlw trhu iv pozemcích a nájemném ) . Foituu se .. t.t·any 
nedohodnou do ěest.i m~sícO od takovéhoto po~ádání , po~ádají 

Ministerstvo f inanci ČR, aby ur~ilo t.~et.i osobu, u ni~ se dá 
p~edpoitládat. znalost. v~ci a její~ výrok bude pro o~ s trany 
závazný. O toto mO~e po~ádat. kterákoli ze stran, nejd~íve však 
ke dni 1.1 . 1999. 

IV . 

1. Nájemce prejimá pozemek ve stavu, v j akém se nachází ke dni 
započatého nájmu k výst.avb~ ~erpací stanice pohonných hmot. 

2. Nájemce se zavazuje 

a) p~i skončení nájmu VYklidit pronajatý pozemek a VYklizený 
odevzdat. prona j imateli v ~ádném stavu, pokud to schválí 
p~islušné orgány, nebo pokud se strany nedohodnou jinak , 

bl p~i skon~eni nájmu uvést pozemek dot~ený stavbou, kter9 
nebyl sou~ást.i dlouhodobého proná j mu /odbočovaci 

a pripojovací pruhy, chodníky a pod . / do pOvodniho stavu , 

c) na ~ádost pronajímatele umo~nit. p~ist.up k p~edm~tu ná jmu za 
ll~e lem kontroly, zda ná jemce u~ívá pJ<edm~ t. ná j mu v souladu 
s ů~elem této smlouvy . V p~ipad~ nutné pot~eby 1 za jeho 
nep~ítomnosti . 

3. Nájemce je povinen 

a) do 30 dnO 
pt<edlo~it 

Magistrátu 
zastavěné 
odst . L 

po nabyti právní moci kolauda~ního rozhodnutí 
sii:.ua~ní plán , odsouhlasený odborem dopraVY 
hlavního m~sta Prahy za ll~elem upt<esněni 

Plochy pro výp~et. nájemného dle ~1. III., 

b) v P~ipadě ukon~eni nájmu platit finanční náhradu po dobu, 
po k t erou probíhají práce s pojené s vyklizením, a to ve 
stej né výši jako po dobu výstavby, 

c) odstranit závady a poškozeni p~edmět.u nájmu, které zpOsobi l 
on nebo ostat ní osoby prodlévajici na něm se souhlasem 
nájemce, pop~ . nahradit pronajimatel i takto zpOsobenou 
š kodu, v~etně e kologických škod, 

d) na pt<edmětu nájmu dodr~ovat VYhlášku o ~istotě 
v hl.m.Pra.ze a zákon~- 55/1984 Sb. (sil niční zákon) . 

4 . Bez s ouhlasu pronajímatele, r ozhodnutí odboru územního 
rozhodování Magistrátu hl.m.Prahy a p~ísl ušného stavební ho 
ů~adu , POkud jsou podle zákona po~adovány, ná j emce nesmí na 
pronajatém pozemku provádět terénní ópraVY, s t avby, oploceni 
a n i Jiné podstatné zm~ny, které nesouvisí s p~edmětem nájmu. 
Ustanoveni ~1. I., odst.2 tímto není dotčeno. 



-4-

\i~g :s (1 ti ill. nI. rr e1fl)' 
MarténSio.!' nam. 2 
Praha 1 
<'23/ ·~ . . . ......... ... > :t=·?" 

5. Pot~ebná dredni schváleni pro zrizení a provoz čerPací 
s tanice Je povinen obstarat nájemce. 

6. Nájemce nemá nárok na náhradu škody a uěl9 

rekonstrukci i>omunikace, zrněny dopravního 
zamezuj ici p~íjezd a výjezd }c; p\"edmět 1..1 náJmu. 

zisk v p~ipadě 
retim'J aPOd. 

v. 

Pronajimatel mOže smlouvu 
nemovitost v rozporu s touto 
čl. III. t.éto s mlOI..lVY. 

vyPOvědět, jest l ilte nájemce ultivá. 
smlouvou,nebo v prípadě porv~eni 

2. Nájemce mOte smlouvu vypovědět 

3. 

a ) neobdrlti-li pot~ebná POVolení k výstavbě čerpací stanice 
nebo Jejímu provozu a nebo, nebudou- l i tato povolení 
odpovídat Jeho podnikatelským záměrem, 

b) jestlilte ztratí zpO.sobilost }c; provozováni činnosti, Pt'O 
kterou ei nemovitost najal, 

. C) bude -li provoz čerpací stanice znemotněn zrušením 
udělených POVolení, d~dním1 narízenimi nebo jinými 
dO.vody, 

Výpovědní lhOta činí 
měsíce následujícího 
smluvní stran!! 

3 měsíce a počítá se od prvního dne 
po doručeni písemné V9POvědi druhé 

VI. 

1 . Za nedodrltení podmínek této s mlouvy se nájemce zavazu j e 
zaPlatit tyto smluvní pokuty: 

a ) pfi nezaplaceni nájemného do .30tl dnO po terminu splatnosti 
zaplatí náje mce pronajimateli smluvní pokut u ve výši 0,2% 
roční ho náj e mného za každý d e n prodl ení, 

b) za použiti POZemku v rozporu s touto smlouvu jednorázov!! 
500.000,-Kč (slovy pětsettisic korun českých), 

cl za ka!!:dé porušeni ustanoveni této emlo•.tvY 100. 000, -Kč 
(slovy jednostotiaic korun českých). 

2. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě se nijak nedotýkaji 
nát·okl'!l. pronajimatele na náhradu ~kody vO.č i nájemci a nájemce 
vOči pt·onaHmateli, 



-5-

Vll. 

' · 

\ i d.;)ISII (I ool. nt. r·sc h) 
!.!arlánsiH• nám. 2 
Praha 1 
1231 .• &rit" 

Nájemce nebo dle ~1. VIII. ~reti subjekt mohou na smluvním 
prostoru zřídit stavby, zařízeni nebo Provozy. 

Veškeré naJemcem nebo tretim subjekt.em provedeně s~avby. 

zarizeni nebo ps·ovozy budou zl'izeny POUZe pro pi"echodny účel 
na dobu trvání náJemní smlouVY. zastávají proto maje~kem 
nájemce nebo t~tího. i POkud budou pevně SPOJeny se základem. 
nebo~ jsou aamos~a~nou věci v právním smyslu, a čímž 
pronajimatel výslovně souhlasí. 

Nájemce maže 
zaměstnancO, 

VIII. 

provozovat ~erpaci s~anici 

jakož 1 pl'evěe~ VYkonáváni 
pomocí vlas~ních 
na ~~ti osoby. 

PronaJima~el souhlasí s provozem ~erpací a~anice v Jakoukoli 
denní 1 noční dobu s~ejn~ Jako o ned~lich a svátcích . 

IX. 

Tato smlouva platí také pro a proti eventuálním právním 
nás tupcOm stran. Nájemce mOže nechat vstoupit tretího Jako 
náJemce do této smlouvy pouze se souhlase m pronajímatele, 
který nemOže b9t bezdOvodn~ odepl'en. 

X. 

1. Vztahy mezi pronaJímatelem a nájemcem neupravené touto 
smlouvou ae řídí obecně platnými právními pl'edpisy. 

z. Obsah ~éto smlouVY mOže 
souhlasem obou smluvních 

být změněn nebo doplněn POUze se 
stran a to formou písemných dodatkO. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena v osmi s tejnopisech, z nichž 
pronajímatel obdrží po š esti stejnopisech a nájemce obdrží po 
dvou stejnopisech. 
Kazdy stejnopis této smlouvy má 6 autorizovaných stran textu a 
3 pt'ilohy, 
Autorizace se 
pronajímatele 
stejnopisu a 
atrany textu. 

provede připojením otisku ů~dního razítka 
v pravém horním rohu kaltdé att·any textu 
podpisem nájemce v pravém dolním rohu každé 



...... ~ 

- ó -

\\é!QIStl(< 111. n1. Prah) 
Marlaoskl' nám. 2 
Praha i 
•'23/ ...; ..... ."_~ 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a 
smluvními stranami. 

ú~innosti dnem podpisu oběma 

5. V p~ipadě, že jednotlivá ustanovení 
neú~innými, zastává platnost smlouvy 
nedot~ena. Neůčinná ustanoveni budou 
ustanoveními, která odpovídají smyslu 

teto smlouVY se stanou 
v ostatních bodech tímt o 
nahrazena odpovídajícími 
neú~inných ustanovení. 

6. Ú~astnici smlouvy výslovn!l prohla~ ují, že si smlouvu PI"Očetl i, 
že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vOle a nebyla 
ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

XI. 

Následujici pfilohy jsou nedílnou součásti této smlouw : 

P!'il o ha ~. 1 
P!'1loha ~. 2 
PY.iloha č. 3 

snímek pozemkové mapy v mě~itxu 1:1000 
rozhodnut i o umiat!lni stavby 
dohoda uzavY.ená mezi REALSTAVem, zastoupeným insr . 
Ji ~im Illichem a AUTOCENTREH Na Bohdalci, 
zastoupeným Ing. Pavlem Czihákem a p. Dsnisem 
Čerevi~nikem, která se týká užíváni shodné ~ást1 
pozemku 

V Praze dne ) q (. ({.fo 

Za nájemce : 

.... ~.\\~ ... 
1ns. Jii"i 'ii.i..r<!H 

JIŘÍ ILLICH • !l!;ALSTAV 
croJel<ce >Jev o•.!lco. ln1enýrlng 
· n6m. ós~c~ .~~ ů 1362 I 1 

163 00 PP.AI!A ~ • Rodotln 
191. o43 79 56 

1C0 16121040 



Z$ 
.~--

. 
• 

'.;., 
.... -O. ·-< 
"""' .., )> ,. ,..., .. "' 

Q. 
o -
,.. o 
" 

o - o 

" ' .. "" :;l>.. 
a . "" ;;-=o 
-. :r 

----n 

I I I :; 
~ .. :: ! ~ 
o :~ 'e < ~ < · f i a ::.: ~ •• ... z : " ,...,, " -~ I -~ ~ 

"' < o. J ." .. "' , 
:r .. ;: 

~ < li: < .. • < 

... ' , .. ~ .. , 

-- -... ......... . 

.._ .,.,.. 

-
'" 

r--____ 
I -- . 
I ;:---__ 

.. + 
ln$ -

~., . 

"" ,... 

.. 
-

+ 



... .... _ _. 

MINISTERSTVO HOSPODÁŘSTVÍ 
ČESKÉ REPUBLrKY 

Starom~tsk~ <Wn~tl č. 6 
110 15 PRAHA I 

odbor s tavebn.iho (údu 

Magis tcá1: hl. 

o<.lbor územní ho 

Pař:ižská 26 

niČS"t.U Pt:ahy 

r ozho<.loviiní, 

110 Ol P r a h a 1 

Věc: Rozhodnuti o odvoláni Měs-tské 

Hráška a Pražsk6ho stavebního 

Ma g istrá-tu hl. města Prahy č . i. 

-. ..... " 

.. 

V Praze dne 29 . 1. 1996 

C.j. 814907 /95 - 3 4/96 

čús1:i Praha 10. Antonína 

potlniku pco'ti rozhodnu-tl 

123258/9 5/0ÚR/V/Zi z 21 . 8. 

Oznamujeme že r ozhodnuti odboru s1:avebního řádu 11inisters1:vn 

hospodářstvi ze dne 11. 12. 1995 č:j.205317/95-34/0- 5]3/95 bylo 

účastnik6m flzeni doručeno dne 23. ledna 1996 a je ~dle § 52 

otls1: . 1 a 2 zákona č. 71/1967 Sb. pravomocné a vykona1:elné. 

JUDr. Václava O~~ o v á 

ředi-telka otlboru stavebniho f ádu 

Na vědomi: 

.,.1"t18 1IhcH - Réillš tav .--háJil ;" Osvoboditelů 1362/1. 153 o o 
Praha S - Rado1:ín 



7 
Magistrát 
hla~ho měs~a Prahy 

2 3 ..00- \995 
·~ · .-J J~ u ~J •tL 111. f't oh) 
M.Hlans)(f :'lám. 2 

~;;;a_ 1. .• ~-·--~ 
Odbor úze mního rozhodování r-

Adresá~i dle rozdělovníku 

Vdš dopis 
z n .fze d ne 

Na še značka 
123258/ 95/ 

OÚR/V/Zi 

Vyřizuje/ Z inka . 
l ng.Růžičková L 
1. 266 

ROZHODNUTf O UM1STaNí STAVBY 

Datum 

2 .1. srpna 1995 

Navrhova~el REALSTAV 
1362/1, Praha 5, PSČ 153 00, 
rozhodnu~í o umís~ění s~avby 

lng.Jiří Illich. nám . Osvobodi1:elů 
podal dne 8.3.1995 návrh oa vydáni 

čerpací s~anice po honných W.o1: 

Magis~rá~ hl.m . Prahy - od bor územního r o z hodováni, příslušný 
podle § 117 ods~ . 2 z ák. č . 50/1976 S b . o úze mním plánováni 
a s1:avebním řádu ve znění zák. č . 103/1990 Sb., z ák . č. 262/1992 Sb. 
a z ák . č. 43/1994 Sb.(dále jen s1:av. zá k. ) a zák. č. 90/1993 Sb. 
o hl . m. Praze (úpl né znění), posoudil návrh podle§ 37 a 38 s1:av. 
zák. a na základě ~oho~o posouzeni vydává podle § 3 9 s "tav . zák . 
a § 8 v yhl . č. 85/1976 Sb . ve znění vyhl. č . 155/19 80 Sb . a vyhl. č . 
378/1 992 Sb . "tO"tO 

rozhodnu~! o umís"těni s"tavby : 

Na pozemcích 
(inženýrské si~ě), 
umisťuje stavba 

č . parc . 3067/5 (vl as"tn.í s~avba), 3401/1 
k . ú. Michle, při ulici Bo hdalecká v Praze 10 se 

čerpací s1:anice po honných hao1: 

j ak j e 
1: 1000. 

za kres l eno v 
1: 500, k1:e r é 

po~vrzených si"tuačních výkresech v měří "tku 
j sou nedílnou součás"ti 1:oho~o rozhodnu~í . 

Adresa 
Pařižskd 26 
1 10 Ol Praha 1 
P.O.Bo x 243 

Telefon 
2481 2265 

Fax 
232 0767 

IČ:O 
064581 

Bankovn ( s p ojeni 
Českd spořicel na a.s. 
Rytťřskd 29 , Praha 1 

.. 
~l 



I 

- 2 -

\laJ IS II ii ni. n1. Prah) 
MaríánG~.e nám. 2 
Ptaha 1 
•'23/ _ _ __ .;...,:;., . ~~:~ 

Pro umís~ěn i a projekTovou přípravu STavby se STanoví TyTo 
podmínky: 

1. Cerpac i STanice pchonných hmoT (dále jen CSPH) bude umísTěna prt 
ulici Bohdalecká ve vzdálenosTi cca 80 m od křižovatky ulic 
Bohdalecká - Nad Vršovskou horou . 

2 . STavba bude obsahovat tyto objekty: 

a) výdejní plochu se Třemi obousTrannými výdejními sToj any 
b) myci linku 
c) kiosek 
d) úložiště nádrži pohonných hmoT 
e) komunikace a parkovací sTání 
f) inženýrské síTě, přeložky sTávajících síTi ( kabely OP) 
g) informační panely 
h) terénní a sadové úpravy 
i) protihlukovou s~ěnu 

3 . Vjezd do ČSPH bude z ulice Bohdalecké ve směru do centra . ČSPH 
bude jednosměrná. Na výdejní ploše budou umístěny tři 
oboustranné výdejní stojany. ČSPH bude pětiproduktová {4 benziny 
a nafta) . Výdejní plocha o rozměrech cca 7,0 x cca 23,0 m bude 
zakryta ocelovým přísTřeškem, k~erý bude navazovat na objekT 
k i osku . Průjezdná výška pod přís~řeškem bude cca 4 ,8 m. 

4 . Kiosek bude mit půdorys ~varu nepravidelného pětiúhelníku o délce 
stran cca 18 a 11 m. Kiosek bude zděný s plochou sTřechou 
s výškou a~iky na úrovni cca 244 m n . m., TO je cca 4 , 65 m od 
úrovně přízemí (+O: 239,50 m n. m.). Čelní fasáda orientovaná 
k výdejním s~ojanům bude prosklená. 

5. Na zadní fasádu kiosku budou navazova~ dva průjezdné mycí boxy o 
půdorysných rozměrech cca 14,0 m x cca 11,0 m. 

6 . Za vjezdem do u lice Bohdalecké bude umis~ěn informační panel 
v maxim. výšce 4,5 m. Svě~elná f i remní reklama bude umís~ěna na 
a~ice přes~řešení a kiosku. 

7 . Vjezd do ČSPH bude z ulice Bohdalecké tak, aby byla zachována 
přímá zastávková hrana zastávky MHD v délce 38 m. Výjezd z ČSPH 
bude do ulice Bohdalecké ve vzdálenos~i cca 90 m severně od 
vjezdu . 

8 . V dalším s~upni PO bude zpracováno dopravní značeni (svislé a 
vodorovné) včetně vyznačeni parkovacích mist pro zaměs~na.nce. 
V ~rase stávajícího chodníku budou na vjezdu a výjezdu vyznačeny 
přechody pro chodce, které budou stavebně provedeny jako 
bezbari érové . 

9. Ses~ parkovacích sTání 
zas~avovaného pozemku . 
pro dva automobily . 

bude umis~ěno na severovýchodní části 
Před mycí m boxem bude čekací s táni min. 

10. Úložiš~ě na pohonné hmo~y S x 32m3 a nádrž na úkapy S m3 budou 
umístěny v prostoru mezi čerpacími s~ojany a k i oskem . 

' 
j 



7 
- 3 -

11. Odpady budou reseny v souladu se zákonem č.238/ll Sb . o 
odpadech. ZpOsob nakládáni s odpady vznikaj í cími v prOběhu 
sTavby a provozu bude zpracován v dalším STupni PO . 

12 . Inženýrsk6 siTě : 

a) vodovodní přípojka bude napojena ze s~ávajiciho vodovodního 
řadu ON 300 v ulici Bohdalecké 

b) plynovodní přípojka bude napojena ze sTávající ho plynovodu 
DN 500 v ulici Bohdalecké. 

c) jedno~ná kanalizační přípojka bude napojena do s~ávajiciho 
řadu DN 300 v ulici Bohdalecké. Do •é•o přípojky budou 
zaús~ěny pouze splaškové vody z kiosku , dešťové vody ze 
s•řechy kiosku , s•řechy nad ·výdejními s•ojany a mycich boxO, 
dále přívod vyčiš•ěné vody z reciklačni ČOV a myTi vozO 
v max . množs~ví 10 - 15 % odpadní vody 

d) vyčiš~ěná vypouš~ěná voda z ČOV musí svou kvali~ou splňovaT 
Kanalizační řád 

e) odpadni vody z úkapO s~áčeci zas•řešené plochy budou svedeny 
do obvodových žlábkO zaúst~ných do dvouplášťové nádrže na 
úkapy o obsahu min. 5,0 m se signalizací přeplněni. Do 
vodoprávního projednáni předloží inves~or doklad o zpOsobu 
likvidace •é~o odpadni vody. 

f) dešťové vody z osta~nich 
předčištění (např. přes 
kanalizační přípojky 

manipulačních ploch budou po 
COV) vypouštěny do jedno~né 

g) Požadovaný příkon 110 kV bude zajiš•ěn po realizaci přípoj ky 
NN (inves~or PRE) . 

h) Součás~í stavby budou přeložky stávajících kabelO OP hl.m. 
Prahy. 

i) Všechny plochy, kde bude docházet k manipulací s ropnými 
lá~kami a ostatními lá~kami škodlivými vodám, budou opa~řeny 
~ak, aby nedošlo k ohroženi jakosti podzemních a povrchových 
vod. 

13. Připoj ky inženýrských s .i'ti budou provedeny bez narušeni povrchu 
komuni kace Bohdalecké. 

14. Souběh a kříženi inženýrských sí1:i bude provedeno v souladu 
s CSN a dohodami se správci ~ěchto si~í. 

15. Na východní části pozemku při hranici s pozemkem č.parc . 3060/3, 
k.ú. Michle , bude vybudována pro~ihluková sTěna vysoká cca 3,5 m 
v délce cca 30 m před s~ávajicim objektem uby•ovny PSP . 



/ 'l.l c\)IS (ICt ool , n1. rrch) 
Mariánsktt nám. 2 
Praha 1 JS / • . 
.'23/ - -·-"---···'"-~ . .I" . 

- 4 -

16. V dalším s~upnj PO bude zpracován projek~ sadových úprav . 
V rámci sadových úprav bude provedena rekul ~ivace ploc~ 
v rozsahu zas~avěné a zpevněné plochy CSPH, projednané s OU 
Praha 10 a MHMP OOP. 

17 . Zařízeni s~aveniš~ě bude na pozemku č . parc. 3067/5, k.ú . Michle, 
v areálu s~avby CSPH. 

18. s~avba bude koordinována s akcemi, k~eré sdělil nebo sdělí 
inves~orovi od bor dopravy MHMP v rámci řízeni výkopové komise . 

19. Během s~avby musí bý~ zachován příjezd a př.is<up k přilehlým 
objek<ům a dopravní obsluha do~čené oblas<i (příjezd sani<nich , 
požárních. policejních vozů, svoz domovního odpadu). Dále musí 
bý~ zachován provoz MHD vče~né bezpečného přis~upu k zas~ávkám . 

20 . I nves~or je povinen zaJ1S~i< plněni vyhl. č.8/1986 Sb. NVP 
o jedno~né evidenci ~echnického vybaveni hl .m . Prahy a digi<álnj 
~echnické mapě Prahy . 

21 . Před vydáním s~avebniho povoleni předloží inves~or MHMP OÚR 
k posouzení podrobnější podklady podle § 39 s<aveb. zákona ve 
•rojím vyho<oveni a <o: 
a) zas~avovací plán včetně s adových úprav 
b) pohledy vče~ně reklamního označeni a pou~ače 

22 . Inves~or oznámí zahájeni zemních prací nejméně 14 dni předem 
PÚPP. 

Námitce účastníka řízení MC Prahy 10 na zpracováni rozptylové 
s~udie a požadavku rekultivace ploch ve s~ejném rozsahu jako je 
zastavěná a zpevněná plocha , se vyhovuje v celém rozsahu (viz 
podmínka č . 16). 

Námi~ce účas~níka řízení PSP na zpracováni hlukové a rozptylové 
studie se vyhovuje v celém rozsahu. 

O d ů v o d n ě n i 

REALSTAV - Ing.Jiří Illich, nám. Osvobodi~elů 1362/1. Praha S, 
podal návrh na vydáni územního rozhodnuti o umístění stavby. 

Protože návrh nebyl úplný, byl navrhovatel vyzván k jeho 
doplnění a územní řízeni bylo dne 9.3.1995 podle § 29 ods~. 1 zák. 
č. 71/1967 Sb . o správním řízení (správní řád) přerušeno . Po 
doplnění návrhu, k němuž došlo dne 22.3.1995, bylo v řizeni 
pokračováno. Při ústním jednáni dne 14.4 . 1995 bylo řízeni opět 
přerušeno. Po doplněni návrhu dne 30.5.1995 bylo v řízeni 
pokračováno. Dne 31.5.1995 požádal navrhova~el o prodlou"ženi ~erminu 
vzhledem k tomu, že požádal MHM P - OOP o přezkoumání s~anoviska 
OÚ Prahy 10 OŽP z hled i ska ochrany ovzduší . Řízeni bylo dne 
5 . 6.1995 přerušeno . Po doplnění návrhu dne 31.7 . 1995 bylo v řizeni 
pokračováno. 



7 M&.QiSUá ; ,1. 111. í'r~t'1) 

Mariánsi~t• nám. 2 
/ 

/ - 5 -

Praha, ~- .' 
·~ . ,.: ... 
•.:3} ------~~ .. ··.· 

pr ojek•an• : PROJEKT Praha. S•efánikova 25. Praha 5 

Navrhované umisčěni je v souladu s územním plánem hl.m . Pr ahy 
- plánem využi•i ploch, schváleným usnesením Zas<upi•els•va hl. m. 
Prahy č. 37/1 ze dne 24.2.1994 a vyhláškou č. 19/1994 Sb . 
hl.m . Prahy o závazných čás•ech územního plánu hl.m . Prahy ve zne~ 

změn a doplňků, neboť plocha, na kTerou se s•avba umisťuje, je 
určena pro izolační zeleň podél ulice Bohdalecké, kde se připouš•í 
výsčavba ČSPH. 

UmísTěni sTavby vyhovuje obecným Technickým požadavk~m 
na výs•avbu v hl.m. Praze sčanoveným vyhláškou č. 5/1979 Sb. NVP, ve 
znění vyhl. č. 1/1994 Sb. hl . m. Prahy. 

Podle sdělení KaTas•rálni ho úřadu Praha - měSTO nejsou pozemky 
č. parc. 3067/5, 3401/1, k.ú. Michle, součás•í ZPF. 

Návrh byl doložen následujícími doklady: 

Vyjádření hygienika - Měs•ský hygienik pod č.j.981/95 V, dr . ST,BO ze 
dne 16.3.95 a Měs•ská hygienická STanice 
č.j.1871/95 V,dr.S• ze dne 10.5.1995 

Vyjádření orgánu požárního dozoru - Hasičský záchranný sbor hl.m. 
Prahy č.j. P0-1509/115/95-0TP ze dne 7 . 2 . 1995 

Vyjádření o r gánu dopravy - MHM P OD č.j. DOP llf2583.10/1861/94/Pz - Je 
ze dne 28 . 2.95 

Vyjádřeni vodohospodářského orgánu MHHP odbor 
č.j . MHMP-60408/94.YYS/3-530/95/Kru 
27.2.95 

Vyjádřeni o r gánu odpadového hospodářs•ví OÚ Prahy 
č . j.hlp 439/94/0ŽP ze dne 30 . 8.94 

10-0ŽP 

Vyjádřeni orgánu 

Vyjádření orgánu 

ochrany ovzduší -OÚ Praha 10-0ŽP č.j.HP 350/95/0ŽP 
ze dne 3.5.95, hlp 439/94/0ŽP ze dne 30.8.94 
a ČIŽP 1/00/309/94/Kz ze dne 16 .2.95 a OÚ 
Prahy 10-0ŽP č.j.OŽP/131/95 ze dne 7.4 . 95, 
Tajemník MHMP č.j.499/95 taj ze dne 17 . 7.95 

posuzuj ícího vliv na živo•ni pros•ředí - MHMP- OOP 
č.j.OOP-VI-5966/94 ze dne 20 . 9.94 

Vyjádřeni orgánu ochrany přírody- MHMP-OOP č.j.OOP-VI-5966/94 ze 
dne 20.9.94 

Vyjádřeni orgánu spojů - SPT TELECOM a . s. - úTS č.j . 3278/95, SPT 
TELECOM a.s . - přenosná •echnika č.j . 556/95 

Vyjádření orgánu vojenské správy - MěYUSS ze dne 14.2.95 



- 6 -

Vyjádřeni živnos~enského orgánu - OÚ Praha 10 - živnos•enský odbor 
ŽO 87/95 ze dne 11 .5 .95 

Vyjádření MHMP odbor hosp. poli•iky č.j. Z- 2773/94/Če ze dne 
21.12.94 

Vyjádřeni DP hl.m. Pr ahy- č . j .90113/4/Kv 40/61 ze dne 30.1 . 95 

Vyj ádření TSK hl.m . Prahy - č.j.220/230/95/Vi ze dne 28 . 2.95 

Vyjádření Povodí Vl•avy - č.j. 201/13/205/95 ze dne 3 .2.95 

Souhlas vlas~níků pozemků podle § 38 ods•. 2 s•av. zák.: 

M.HMP - odbor hosp. polil:iky pod č.j. Z-2773/94/Če ze dne 21.12.94 
TSK hl.m. Prahy pod č.j . 220/230/95/Vi ze dne 28.2.95 

Návrh byl dále doložen s•anovisky •ěch•o správců rozvodných 
sí•í a kanalizace: 

- Pražské vodárny č . j.VOS 2213/95 ze dne 7.3.95 
- PKVT č.j. 761/95/VODú187/49 ze dne 2.2.95 
- Pražská plynárenská a.s . ze dne 7.3.95 
- české radiokomunikace č.j . ÚIVú681/95 ze dne 22.2.95 
- Pražská energe•ika č.j. 136/95/25 ze dne 9.2 . 95 
- Správa veřejného osvě•lení č . j . SVO 334/95 ze dne 1.3.95 

- Pražská • eplárenská ze dne 15.2.95 
- STE ze dne 24.1.95 
- Mi nis•ers•vo vni•r a ČR ze dne 15.2 .95 
- SPT TELECOM a.s. - PT ze dne 15 . 6 . 95 
- SPT TELECOM a.s. - ÚTS ze dne 15.2.95 

Zahájení územního řízení bylo dne 22 . 3.1995 oznámeno v šem 
do•čeným orgánům s•á•oí správy a všem známým účas•nikům a bylo 
nařízeno ús•ní jednání na den 14.4 . 1995. Současně byli účas•nici 
upozornění, že své námi•ky a připomínky mohou upla•ni• nejpozděj i 
při ús•ni m jednání, jinak k n i m nebude přihlédnu•o. 

Při ús•ním j ednání upla•ni li s vé námi•ky a připomínky •i•o 
účas•níci řízeni : 

1. MČ Prah y 10, k•erá požadovala zpracování rozp•ylové s•udie s •ím, 
že výs•avba ČSPH nebude mí• dopad na zhoršení živo•ního pros•ředi 
v ~é•o lokali•ě . MČ Pr aha 10 dále požadovala rekul•ivaci ploch v 
té•o lokalitě ve s•ejném rozsahu j ako j e zas•avěná a zpevněná 
ploc ha s1:avby. 

2 . Pzažský s~avební podnik požadoval zpracováni hlukové a r ozp•yl ové 
studie. 



- 7 -

MHMP OÚR námi~kám a připomínkám účas~níka řízeni vyhověl 
v plném rozsahu. neboť .řízeni bylo přerušeno s ~im . ž e navrhova~el 
zpracuje rozp~ylovou a hlukovou s~udii, k~erou projedná s OÚ 
Prahy 10 - OŽP a měs~ským hygien i kem . 

Na základě vypracováni a posouzeni 
hygienikem bude vybudována pro~ihluková 
uby~ovnou PSP v dél ce cca 30 m a výšce cca 
výrokové čás~i) . 

hlukové s~udie Měs tským 
s~ěna před s~ávaj íci 

3,5 m (viz podmínka č.15 

Rozp~ylová s~udie byla předložena k posouzeni OÚ Prahy 10 - 0ŽP 
v komisi pro územní rozvoj a živo~ni pros~ředí OÚ Prahy 10 . Ve 
s~anovísku OÚ Prahy 10 - OZP kons~a~uj e. že daná lokali~a je silně 
za•i žená au~omobilovým provozem a jakákoliv dal ší s~avba může ~u~o 
si•uac i j en zhorši~. Řešením by mohl bý• čás~ačný odklon dopravy 
výsa~ba zeleně. 

NavrhovaLel požádal KHMP - OÚR o přezkum s•anoviska OÚ Prahy 
10 : OŽP . Na základě žádos~i navrhova~ele provedl ~aj emnik MHMP dne 
17 . 7 .1995 nápravu nesprávného opaLřeni ve smyslu us~anovení § 29 
odsL. 2 zákona ČNR č.418/1990 Sb . o hl.m. Praze ve znění pozdějších 
změn a doplňků, k~erým ruš í SLanovisko odboru živo~niho pros~řed{ 
OÚ Prahy 10 ze dne 3 . 5 .1995 č . j. MP 350/95/0ŽP s Lim , ž e pro účely 
územní ho řízení plaLÍ vyjádřeni MHMP OOP č.j. OOP-VI- 752/95 ze dne 
8.3.1995 a č . j . OOP/III/5062/95 ze dne 21 . 5 . 1995. 

ReKultivace ploch bude předm~Lem sadových úprav zpracovaných v 
rámci dalšího s~upně PD (viz podmínka č.16). 

Po ůsLním j ednán i dne 10 .5 . 1995 obdržel MHMP OÚR dopi s 
účasLnika řízení, pana Antoní na Hráška, kLerý je v l asLníkem pozemku 
č. parc . 3068, sousedícího s pozemkem SLavby . Uvádí v něm, že nebyl 
pozván k ÚsLnímu jednáni a neměl pro~o možnos~ vyjádřiL nesouhlas se 
SLavbou osobně. 

Pan Hrášek nesouhlasí se SLavbou, prOLOŽe má na svém pozemku 
~enLýž podni kaLel ský záměr . Dále sdělil, že v rámci res~iLučniho 
řízeni bude požadova L vydáni pozemku SLavby (č.parc . 3067/5) jako 
náhradu za svůj pozemek č.parc.3067/3 , k .ú . Michle, ležící 
v sousedsLví . 

Oznámeni o zaháj ení územní ho řízeni a ús•níh o jednáni 
nařízeného na 14 . 4 .1995 bylo panu AnLoninu Hráškoví doručeno do 
vlas~nich rukou dne 27.3 .1995 . Současně byl vyrozuměn o ~om, že 
námiLky a připomínky může uplaLni~ nejpozději při ústním j ednáni, 
j inak k ni m nebude ptihlédnuLo . 

Důvody nesouhlasu pana Antonína Hrá ška přesahují předmět 
územniho řízeni a nemohou být řešeny Lim~o r ozhodnuLim . 

S přihlédnuLim k výsledkům územního řizeni MagisLrá~ hl.m . 
Prahy odbor územniho rozhodováni rozhodl, j ak je uvedeno 
ve výrokovp častí. 



7 
- 8 -

Toto rozhodnuti platí ve smyslu § 40 odst. 1 stav. zák. dva 
roky ode dne. kdy nabylo právnl moci. nepozbývá však platnosti. 
pokud bylo v této lhOtě požádáno o stavebnj povoleni. 

Poučeni : 
Proti tomuto rozhodnuti mOže účastník řízeni podat odvolání do 15 
dnO o de d ne doručení k Mi nist erstvu hospodářství. podánim 
u Magistrátu hl.m.Prahy - odboru územního rozhodováni, Pařížská 26, 
Praha 1. 

vedoucí r ozhodováni 
Prahy 



7 
- 9 -

Rozdělovník : 

A. Navrhova~el (na doručenku): 

1) lng.Jiří Illich. Náměs~í Osvobodi~elů 1362/1,Praha S 
+ 2 po~vrzené sl~uační výkresy 

8 . Účas~níci řízení: (na doručenku) 

2) MČ v Praze 10, zas~oupená Jng.J . Výru~em, Vršovická 68, 
Praha 10 + 2 po~vrzené si~uační výkresy 

i3) MHMP odbor hospodářské pal i:t.:i...lu!, _ _t!ariánské nám . 2, Praha 1 
4) ISK, S•efánikova 23, Praha S 
S) Pražský s~avebni podnik, a.s . . Rydřská 10, Praha 1 
6) ČSAD hl.m.Prahy, Ry•ířská 10, Praha 1 
7) Hrášek An•onin, U Michelského mlýna 243, Pr aha 4 

• C. Os~a~ní (doporučeně): 

8) Ka~as~rálni úřad Praha - měs~o + 2 po•vrzené si•uačni výkresy 
9) ÚRM , Hradčanské nám. 8, Praha 1 + 2 po•vrzené si~uačni výkresy 

D . MHMP : 

10) OMl 
11) OÚR - evidence rozhodnu•í + 2 po~vrzené siruačni výkrey 
12) - východ + 2 porvrzené situační výkrey 
13) - spisovna + spis vč. dokumen•ace + 2 po•vrzené sir . 

výkresy 



'· 

.... :-: .. ~ .. ~~~ 
··. ·.,· . ':. ~,..~ 

• .. '".> ' . ,. :-;· 

Realstav - ing Jlfí lllich 
nám. Osvoboditelů 1362/1, 153 00 Praha 5 - Radotín 
(dále jen Realstav) 
zastoupený p. ing. Jiřim lllichem 
IČO: 15121640 

a 

·- . 

Autocentrum na Bohdalci s. r. o. 
U plynárny 99, 101 36 Praha 1 
zastoupená p.ing. Pavlem Czihákem jednatelem a p.Denlsem čerevičnikem, 
jednatelem 
IČO: 64938808 
{dále jen partner) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o budoucf smlouvě 

-· 
čl . I 

Realstav prohlašuje, že se s největš í pravděpodobnosti stane na základě 
rozhodnutí rady Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 1571 ze dne 22.11.1994 nájemcem 
části nemovitosti p . č. 3067/5 v obci Praha, k .. ů. Michle, zapsané u Katastrálního 
úradu Praha-město. 

čl. ll 

Partner prohlašuje, že se s největší pravděpodobností stane nájemcem části 
nemovitosll p č 3067/5 a majitelem nemovitosti p. č. 306717 a části nemovitosti 
3067/3 v obci Praha k. ů.Michle zapsaně u Katastrálního úradu Praha-město. 



I 

čl. 111 

Účastnici této smlouvy se dohodli. že pokud některá ze stran požádá poté, co obé 
strany získají vlastnická nebo nájemní práva k pozemkům uvedeným v čl. I. a ll. 
této smlouvy o uzavřeni smlouvy o společném užívání části komunikace a 
souvisejících objektů na vyznačené části pozemku zobrazené na příloze č. 1 k 
této smlouvy. je druhá smluvní strana povinna tuto smlouvu uzavřít do jednoho 
měsíce ode dne požádáni. Toto právo požádat druhou stranu trvá nejdéle do 31 . 
prosince 1 ~96. 

Touto smlouvou nebude dotčen právni vztah mezí Realstavem a vlastníkem 
pozemku uvedeným v čl. I této smlouvy. 

čl. IV 

.Podstatné náležitosti smlouvy o společném uživáni: 

a) Realstav umožni partnerovi využívat komunikaci a související objekty 
vybudované na náklady Realstavu, které jsou v přiloženém plánku zobrazeny 
modře k vjezdu do areálu partnera. 

b) Partner zaplatí Realstavu jednorázovou částku za možnost společného užíváni 
ve výši 250.000.- Kč a současné bude hradit 50% nákladů na ůdržbu. 
Tyto částky 1e partner povinen platit na základě faktur se splatností 14 dnů ode 
dne jejích vystaveni. Fa k tury bude Realstav oprávněn vystavit ihned po 
vybudováni komunikace, resp. po provedeni opravy nebo údržby. 

c) Partner se zaváže, že on sám i jeho zákazníci se budou chovat tak, aby nebyl 
omezen nebo narušen plynulý chod čerpací stanice Realstavu, zaváže se 
dodržovat veškeré obecné závazné předpisy a zajistit jejich dodržování i svými 
zákazníky a bude odpovídat ze veškeré škody, které způsobil on sám nebo jeho 
zákazníci 

d) Realstav bude sdělovat partnerovi nejméně 3 měsíce před realizací opravy na 
čerpací stantct případně na přileh lých komunikacich, že bude omezen nebo 
přerušen provoz na komunikaci, jejíž užívání je předmětem této smlouvy. Toto 
ustanoveni se nebude týkat případných havárii, které je nutné odstranit bez 
zbytečného odkladu. · • 

e) Možnost okamžitého zániku smlouvy v případě, že zanikne některá z nájemních 
smluv a to buď Realstavu nebo partnera. 
Realstav bude mít možnost okamžitě odstoupit od smlouvy v případě porušení 
ustanoveni smlouvy o společném užíváni partnerem. 

čl. v 
V připadé , že ;ednotlivá ustanovení této smlouvy se stanou neúčinnými, zůstává 
platnost smlouvy ., os!atních bodech tímto nedotčena. Neúčinná ustanovení 
budou nahrazena ustanoveními, která odpovídají smyslu neúčinných ustanoveni. 

ústní vedlejsi dohody smluvní partneli neučinili. Všechny změny a nebo doplňky 
této smlouvy musí mit písemnou formu. 

:;.. 

2 



~ ., 
•• J .. - __,:. ........ 

Smluvní strany vyslovně prohlašUJÍ, že si smlouvu pročetl i, že byla sepsána podle 
jejich pravé vůle a nebyla ujednána v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek 

V Praze dne 24 4 1996 

Realstav · Ing Jití lllich 

JIŘÍ !~~?~~~\~ 
PfOjei{CQ, ~ '-·' ·. : . fl , "::c- 'lf'T'\~ 

nó!n. C' 1 :'"..: > .. ·! t•·~ I.>.;. ! l 
1$3 O'J ,.,_, · = ~ rtcco:>r:n 

191. c4:. ;~ 5ó 
ICO 1512 1~0 

, . ... 

Autocentnum Na Bohdalci s. r. o. 
Ing. Pavel Cžihák 
jednatel ~· · 

/ /tc cl< ( ca· ~ 

a.\ AUTOCEI'I Ul'!\ 
'V I"'A BOHtiAlCI 

Prodej S.NII l.eo s ing 
U pl11"61"1199 101 36 l'<aho 10 

Autocentrum Na Bohdalci s. r. o. 
Denis čerevičnik . -
jednatel c .0-/ ~ ~ 

3 



~--
+ 

' 

+ 

·. 

• 
i 

' 

+ I 1 

r ''l·~ 

I 'I ... 
I I 
I I 
I I 
I I 
I I 
l' I 

~ ~ ~ ~ ~ ;~'I.."'.I:H. 

I 
I 
I 
I 

1 '· 
I :~ , r· 

1 I 
I ' '' tr.~.t.r , a 

, . 
I 

I 1. •. 
' r ...... 

• _1 : : 
,:_~~ ~ I I 

- ' r, ' 

'.'Jl I I i 
11 I 

o I 

I • 

,.,.. __ ,_/ 
- .- ---ij~-: 

I, ... ,-;, . 
- . !L , . -.... I 

--

' 


